
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

2 16 9 10 1 15

25

3
21

6
22

8
23

17
24

18
25

19 Auszeit

17:10
19:16

Ende
16:22

B  VSV R

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 11 4 2

279 8

6:15 13:19

╳
17

2
18

5
21

6
22

10
24

13
27

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  VSV S

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 11 2 8

267

9:12

0
11
26

4
15

5
17

6
18

7
21

8
23 Auszeit

0:6

Ende
16:47

A  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

2 16 9 10 1 15

24

╳
12
24

6
13

7
14

8
15

9
20

11
22

Auszeit

13:14
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden
Männer

B  1. VSV Jena e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. A

Spiel 16 28.09.2025 12:30 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV 10/14

2 Juschitz, Simon X

4 Goldhahn, Elias X
5 Krasmann, Luis X
6 Berger, Dean X
7 Pacholik, Tom X

8 Kühm, Jonas Max X
9 Schier, Johannes X

10 Schlegel, Arne
11 Rüddel, Konstantin X
12 Kalinke, Sammy

B  Libero

B  Offizielle

CT Kalinke, Arndt E

C

A  Schmalkalder VV 8/14

1 Eff, Julius Oskar X

2 Pustovoyt, Andriy X
4 Bachmann, Mika
9 Mäder, Constantin X

10 Dimitrov, Nikola X

14 Kießling, Sydney
15 Kruschinsky, Maximil… X
16 Kaminski, Albert X

A  Libero

A  Offizielle

T Schirrmeister, Jonas E
CT Rein, Hannes E

SC Dimitrov, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VSV
Schmalkalder VV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 27 1 232 25 0 0 2
1 1 1 26 2 22 24 0 0 2

3

1 3 2 53 254 49 0 0 4
Start: 12:30 Ende: 16:47 Dauer: 4:17

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 wunderlich, jonas 1

2 nemudry, myron 2

Schr. Wenzel , max
Assist. brzenski, hjalte

Dokument erstellt: 28.09.2025 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


