

28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden

Männer

(B) 1. VSV Jena e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (A) Spiel 16

28.09.2025 12:30 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle 98574 Schmalkalden



			S		art :30	(A) s	Schma	lkalde	er VV	S		de :22		В	vsv		R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρū	Sta	rtaufstellung	 	2	16	9	10	1	15		5	6	7	11	4	2		
E II	A		Spielernr.								25	9		8				27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								6:15		13:19]	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 21	6 22	8 23	17 24	18 23	19	Auszeit	X 17	2 18	5 21		10 24	13 ②	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								17:10 19:16								

S	Sta 16	art :25		B	vsv		S	En 16	de :47	(A) s	Schma	lkalde	er VV	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	9	4	11	2	8		2	16	9	10	1	15	
<u> </u>					7		26							24
Z					9:12									
2	0 11	4 15		6 18	7 21	8 23	Auszeit		6 13	7 14	8 15	9 20	11 22	Auszeit
	11 26		,	0	- 1	23	0:6	2		1-	13	20		13:14 20:21

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)) VSV 10,	/14	(A)	Schmalkalder VV 8	/14
	2	Juschitz, Simon	Χ	1	Eff, Julius Oskar	Χ
	4	Goldhahn, Elias	Χ	2	Pustovoyt, Andriy	Х
	5	Krasmann, Luis	Χ	4	Bachmann, Mika	
	6	Berger, Dean	Χ	9	Mäder, Constantin	Χ
	7	Pacholik, Tom	Χ	10	© Dimitrov, Nikola	Χ
	8	Kühm, Jonas Max	Χ	14	Kießling, Sydney	
	9	Schier, Johannes	Χ	15	Kruschinsky, Maximil	Х
	10	Schlegel, Arne		16	Kaminski, Albert	Х
	11	© Rüddel, Konstantin	Χ	(A)	Libero	
	12	Kalinke, Sammy		Ā	Offizielle	
	B	Libero		$\overline{}$	Schirrmeister, Jonas	E
	B	Offizielle		ĊТ	. 3	E
4	СT	Kalinke, Arndt	Ε	SC	Dimitrov, Martin	Е
١		·			· ·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	wunderlich, jonas	1	
2	nemudry, myron	2	
		Schr.	Wenzel , max

Assist. brzenski, hjalte

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 12:30 Ende: 16:47 Dauer: 4:17

(B) VSV

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

2 1 **27** 1 1 1 26 Schmalkalder VV

254 49 0 0 4